
Nº 54, quarta-feira, 19 de março de 20032 1ISSN 1677-7042

ORGAO : 53000 - MINISTERIO DA INTEGRACAO NACIONAL

UNIDADE : 53101 - MINISTERIO DA INTEGRACAO NACIONAL

ANEXO I CREDITO EXTRAORDINARIO

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMEN-
TA C A O ) 

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC. PROGRAMA-

TICA
PROGRAMA/ACAO/SUBTITU-

L O / P R O D U TO
S N P O U T V A L O R

F D D E

0667 DEFESA CIVIL 10.000.000

AT I V I D A D E S

06 182 0667 4580 ACOES EMERGENCIAIS DE DEFE-
SA CIVIL

10.000.000

06 182 0667 4580
0859

ACOES EMERGENCIAIS DE DE-
FESA CIVIL - (CREDITO EX-
TRAORDINARIO) - NA REGIAO
SUDESTE

10.000.000

S 3 P 40 0 100 10.000.000

TOTAL - FISCAL 0

TOTAL - SEGURIDADE 10.000.000

TOTAL - GERAL 10.000.000

<!ID465095-2>

ORGAO : 90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA

UNIDADE : 90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA

ANEXO II CREDITO EXTRAORDINARIO

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELA-
M E N TO ) 

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC. PROGRAMA-

TICA
PROGRAMA/ACAO/SUBTITU-

L O / P R O D U TO
S N P O U T V A L O R

F D D E

0999 RESERVA DE CONTINGENCIA 10.000.000

OPERACOES ESPECIAIS

99 999 0999 0998 RESERVA DE CONTINGENCIA 10.000.000
99 999 0999 0998

0105
RESERVA DE CONTINGENCIA -
FISCAL

10.000.000

F 9 F 99 0 100 10.000.000

TOTAL - FISCAL 10.000.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 10.000.000

(Of. El. no- 16/2003)

<!ID465092-0>

Faço saber que o Congresso Nacional aprovou, e eu, José
Sarney, Presidente do Senado Federal, nos termos do art. 48, inciso
XXVIII, do Regimento Interno, promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO
No- 34, DE 2003

Aprova o ato que renova a concessão da
RÁDIO EMISSORA ATALAIA LTDA. pa-
ra explorar serviço de radiodifusão sonora
em onda média na cidade de Guarapuava,
Estado do Paraná.

O Congresso Nacional decreta:
Art. 1o- Fica aprovado o ato a que se refere o Decreto s/no-, de

23 de maio de 2000, que renova por dez anos, a partir de 1o- de maio
de 1994, a concessão da Rádio Emissora Atalaia Ltda. para explorar,
sem direito de exclusividade, serviço de radiodifusão sonora em onda
média na cidade de Guarapuava, Estado do Paraná.

Art. 2o- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Senado Federal, em 18 de março de 2003
Senador JOSÉ SARNEY

Presidente do Senado Federal
<!ID465093-0>

Faço saber que o Congresso Nacional aprovou, e eu, José
Sarney, Presidente do Senado Federal, nos termos do art. 48, inciso
XXVIII, do Regimento Interno, promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO
No- 35, DE 2003

Aprova o ato que renova a concessão da
RÁDIO CATURITÉ LTDA. para explorar
serviço de radiodifusão sonora em onda
média na cidade de Campina Grande, Es-
tado da Paraíba.

Atos do Congresso Nacional
.

O Congresso Nacional decreta:
Art. 1o- Fica aprovado o ato a que se refere o Decreto s/no-, de

23 de maio de 2000, que renova por dez anos, a partir de 1o- de
novembro de 1993, a concessão da Rádio Caturité Ltda. para ex-
plorar, sem direito de exclusividade, serviço de radiodifusão sonora
em onda média na cidade de Campina Grande, Estado da Paraíba.

Art. 2o- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Senado Federal, em 18 de março de 2003
Senador JOSÉ SARNEY

Presidente do Senado Federal
<!ID465094-0>

Faço saber que o Congresso Nacional aprovou, e eu, José
Sarney, Presidente do Senado Federal, nos termos do art. 48, inciso
XXVIII, do Regimento Interno, promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO
No- 36, DE 2003

Aprova o ato que renova a concessão da
RÁDIO SÃO JOÃO DO SUDOESTE DO
PARANÁ LTDA. para explorar serviço de
radiodifusão sonora em onda média na ci-
dade de São João, Estado do Paraná.

O Congresso Nacional decreta:
Art. 1o- Fica aprovado o ato a que se refere o Decreto s/no-, de

28 de abril de 2000, que renova por dez anos, a partir de 27 de junho
de 1996, a concessão da Rádio São João do Sudoeste do Paraná Ltda.
para explorar, sem direito de exclusividade, serviço de radiodifusão
sonora em onda média na cidade de São João, Estado do Paraná.

Art. 2o- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Senado Federal, em 18 de março de 2003
Senador JOSÉ SARNEY

Presidente do Senado Federal

(Of. El. no- 15/2003)


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-05-03T16:29:15-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




